

Kraków, dn. 28.05.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Modernizacja pomieszczeń biurowych zlokalizowanych na parterze w budynku B-3 zlokalizowanym na terenie Business Park Nad Drwiną w Krakowie.**

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. – Zamawiający – informuje, iż w dniu 27 maja 2020 roku wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. *Firma zwraca się o wydłużenie terminu w/w zadanie ponieważ czas oczekiwania na zamówioną stolarkę drzwiowej wynosi do 6 tygodni to jest 42 dni. Te drzwi trzeba jeszcze zamontować i po drzwiach wykonać wylewki i wykładziny. Termin wykonania wg specyfikacji wynosi 50dni i jest nie realny*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia – do 70 dni kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy

Pytanie 2. *„Czy zamawiający przewiduje wydłużenie czasu wykonania przedmiotu zamówienia do okresu 70 dni kalendarzowych?”*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia – do 70 dni kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający dokonuje zmiany w specyfikacji w opisie kryterium „termin wykonania” w ten sposób, że zapis:

„Jeżeli Wykonawca zaoferuje dłuższy termin wykonania niż 50 dni kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy to oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy.”

Zastępuje:

„Jeżeli Wykonawca zaoferuje dłuższy termin wykonania niż 70 dni kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy to oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy.”

Zmianie podlega także w tym zakresie Formularz oferty.

Pytanie 3. *Czy zamawiający przewiduje zmniejszenie kwoty wykonanych wcześniej prac potwierdzonych referencjami lub innymi dokumentami wykazującymi prawidłowe wykonanie do kwoty 400 tys. zł każda.*

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany opisu warunku zdolności zawodowej w postępowaniu. Punkt V.11 ppkt. c specyfikacji otrzymuje brzmienie:

Zamawiający informuje że Warunek zdolności zawodowej zostanie spełniony, gdy:

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie **wykonał co najmniej dwa zamówienia** polegające na wykonaniu robót budowlanych wykończeniowych (np. tynkowanie, zakładanie stolarki budowlanej, wykonywanie podłóg i ścian, malowanie i szklenie) i/lub wykonywaniu instalacji budowlanych (np. instalacje elektryczne wraz z osprzętem, instalacje systemów telekomunikacyjnych, instalacje alarmów przeciwwłamaniowych, instalacje wodociągowe i sanitarne, instalacje urządzeń i przewodów grzewczych, instalacje wentylacyjne i/lub klimatyzacyjne) w budynkach lub obiektach budowlanych o pow. użytkowej min 600 m² i każde o wartości min. 400 000 zł brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych).

Pytanie 4. „Czy zamawiający przewiduje odrzucenie oferty jeżeli firma startująca do wyżej wymienionego zamówienia nie posiada swoich zatrudnionych pracowników a działa na zasadzie podwykonawców będących samozatrudnionymi lub firm zatrudniających do 4 osób?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na podstawie pkt. V.13 specyfikacji, Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę wykonania części zamówienia przez podwykonawcę.

Pytanie 5. „Czy zamawiający przewiduje wydłużenie czasu wykonania przedmiotu zamówienia do okresu 90 dni kalendarzowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia – do 70 dni kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 9 czerwca 2020 roku do godz. 12:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 czerwca 2020 roku o godz. 12.15.

Uwaga – w przypadku złożenia oferty przed niniejszą zmianą terminu składania ofert prosimy o zapoznanie się z cytowanym poniżej fragmentem siwz:

„Zmiana oferty, wycofanie oferty:

1. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty przed upływem terminu składania ofert.
2. Zmiany dokonuje się przez złożenie oferty w zmienionym zakresie, która musi odpowiadać wszystkim zasadom niniejszej specyfikacji, a koperta dodatkowo musi być oznaczona napisem ZMIANA.
3. Koperta zawierająca informację o wycofaniu ma być oznaczona napisem WYCOFANIE. Koperta z ofertą, której dotyczy wycofanie nie będzie otwierana.
4. Wycofania lub zmiany dokonuje się na wniosek Wykonawcy złożony Zamawiającemu z zastrzeżeniem pkt. XXII.1, podpisany przez osoby/ę upoważnione/ą do jego reprezentowania. W przypadku, gdy wniosek jest podpisany przez osoby/ę nie wskazane/ą w odpisie z właściwego rejestru wymagane jest przedstawienie stosownych/ego pełnomocnictw/a w formie wymaganej dla pełnomocnictwa, określonej w pkt. VI.8.”